



SKANDAL İTİRAF



Skandal itiraf

21 Aralık Perşembe 2017 17:20



CHP Balıkesir Milletvekili ve Parti Meclisi Üyesi Mehmet Tüm'ün Başbakan Binali Yıldırım'a ilettiği soru önergesine Başbakanlık'tan skandal yanıt geldi.

CHP Balıkesir Milletvekili ve Parti Meclisi Üyesi Mehmet Tüm'ün Başbakan Binali Yıldırım'a ilettiği soru önergesine Başbakanlık'tan skandal yanıt geldi.

TBMM Başkanlığına verdiği soru önergesinde Başbakan Yıldırım'a 15 Temmuz Şehitleri ve Gazileri anısına bastırılan 1 TL'lik hatıra paralarını soran CHP'li Mehmet Tüm'e verilen yanıtta, FETÖ'nün düzenlediği Türkçe Olimpiyatları'na dikkat çekilerek "**Tedavülde 1 milyon adet Türkçe Olimpiyatları parası olduğu**" belirtildi.

Hazine Müsteşarlığı Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan cevap metninde, "**2017 yılı Ekim ayı sonu itibariyle tedavülde toplam 1.468.707.512 adet 1 Türk Lirası bulunmaktadır. Bu miktara; 70.000.000 adet 15 Temmuz tedavül hatıra parası, 1.000.000 adet Sayıştay hatıra parası ve 1.000.000 adet Türkçe Olimpiyatları hatıra parası da dahildir**" denildi.

"DÜNYADA TERÖR ÖRGÜTÜNÜN PARASINI BASTIRAN BAŞKA PARTİ YOK!"



Bu skandala ilişkin açıklama yapan CHP'li Mehmet Tüm, şunları söyledi: "Dünyada hem terör örgütünün, hem de terör örgütünün şehit ettiği insanların parasını bastıran başka partiye rastlayamazsınız. AKP'lilerin henüz '**kandırılmadığı**', Pensilvanya'ya yalakalık için sıraya girdiği, elebaşı Fetullah'ın '**muhterem hocaefendi**' olduğu 2012 yılında, Atatürk'ün resmi 1 liralık madeni paralardan kaldırılmış, yerine Türkçe Olimpiyatları için paralar bastırılmıştı. Tam dört yıl sonra, AKP'nin '**ne istediye verdiği**' bu terör örgütü, eli kanlı bir darbe girişimiyle Meclis'i bombaladı, 249 insanımızın canına kıydı ve yüzlerce yurttaşımızı yaraladı. AKP de bundan istifadeyle, '**FETÖ'yle mücadele ediyoruz**' diyerek OHAL rejimini ilan etti ve KHK zulmüyle milyonlarca insanı işinden ekmeğinden ederek mağdur etti, etmeye de devam ediyor. Şimdi 15 Temmuz adına bastırılan paralarla yine göz boyamaya çalışılıyor ama bir yandan da FETÖ'nün Türkçe Olimpiyatları için bastırılan paralar tedavülde dolaşıyor, üstelik bunlar FETÖ örgütü bağlantısı için delil sayılıyor. Bu paraların şu an tedavülde olması, yani dolaşımda ve geçerli olması AKP adına bir utançtır."

"BU PARALARIN GEÇERLİLİĞİ NEDEN İPTAL EDİLMEMEKTEDİR?"

Türkçe Olimpiyatları paralarının tedavülde olmasının nedenini soran CHP'li Mehmet Tüm, "1264 sayılı Madeni Ufaklık ve Hatıra Para Bastırılması Kanununda, hatıra para basımı için 'muhtelif alanlarda ün yapmış Türk büyüklerini anmak amacı ile ve Hükümetçe lüzum ve faydası takdir edilecek diğer sebep ve vesileler dolayısıyla madeni hatıra para da çıkartılabilir' ifadesi geçiyor. Buradan soruyorum: Türkçe Olimpiyatları parası tedavülde olmasının gerekçesi nedir? Bu paralar 'muhtelif alanda ün yapmış' hangi Türk büyüğünü anmak içindir? Bu paraların geçerliliği neden iptal edilmemektedir?" diye sordu.

İşte CHP'li Mehmet Tüm'ün açıkladığı o belge:

T.C.
BAŞBAKANLIK
Hazine Müsteşarlığı
Ekonomik Araştırmalar Genel Müdürlüğü

Hazine Müsteşarlığı (Ekonomik
Araştırmalar Genel Müdürlüğü)
Kayıt No: 32543
14.12.2017 12:18:46 tarihinde
giden evrak kaydı
yapılmıştır.



7/17440
EK.40

Sayı: 60805253-610/
Konu: 7/17440 Sayılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: Başbakanlık Bakanlar Kurulu Sekreterliği'nin 03.11.2017 tarihli ve 55607020-610-E.74575 sayılı yazısı.

Balıkesir Milletvekili Sayın Mehmet TÖM tarafından tevcih edilen 7/17440 sayılı soru önergesine ilişkin olarak Hazine Müsteşarlığı tarafından hazırlanan cevap metni ekte yer almaktadır.

Bilgileri ile gereğini arz ederim.


Mehmet ŞİMŞEK
Başbakan Yardımcısı

EK: Cevap Metni (1 sayfa)

DAĞITIM:
Bilgi: Başbakanlığa

**BALIKESİR MİLLETVEKİLİ SAYIN MEHMET TÖM TARAFINDAN
BAŐBAKAN SAYIN BİNALİ YILDIRIM'A TEVCİH EDİLEN
7/17440 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNE İLİŐKİN OLARAK
HAZİNE MÜŐTEŐARLIĐI DARPHANE VE DAMGA MATBAASI GENEL MÜDÖRLÖĐÜ
TARAFINDAN HAZIRLANAN CEVAP METNİ**

Milli iradeye karŐı 15 Temmuz 2016 tarihinde baŐlatılan hain darbe giriŐimi namluların ve tankların karŐısına dikilen kahraman TÖrk milletinin cesareti ve dirayeti sayesinde engellenmiŐtir. TÖrk milletinin 15 Temmuz 2016 tarihinde hain darbe giriŐimine ve darbecilere karŐı verdiĐi onurlu direniŐi daha geniŐ kitleler nezdinde yaŐatmak, Őehit ve gazilerimize ŐÖkranlarımızı sunmak, gÖnÖn mana ve ehemmiyetini gelecek nesillere kalıcı olarak aktarmak maksadıyla TÖrkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının sayısı dikkate alınarak 15 Temmuz Őehitleri ve Gazileri anısına 1 TL tedavÖl hatıra parası tasarlanmıŐ, 20.10.2016 tarihinde en az 70 Milyon adet basılmasına karar verilmiŐ ve 70 Milyon adet basılarak tedavÖle verilmiŐtir.

1264 sayılı Madeni Ufaklık ve Hatıra Para Bastırılması Hakkında Kanun'un 1 inci maddesi; hükmÖ *"Milli ve milletlerarası önemli tarihi, bilimsel, kÖltÖrel ve sanat olayları ile anmaya deĐer diĐer olay ve gÖnleri belirtmek ve muhtelif alanlarda ün yapmıŐ TÖrk bÖyÖklerini anmak amacı ile ve HÖkÖmetÖe lÖzüm ve faydası takdir edilecek diĐer sebep ve vesileler dolayısıyla madeni hatıra para da Öıkartılabilir."* çerçevesinde hatıra para basımı yapılmaktadır. Yine aynı kanunun ikinci maddesinde *"Bu Kanun hÖkÖmlerine gÖre Öıkartılacak paraların cins ve özellikleri ile nominal deĐeri, hatıra paraların satış fiyatları ve miktarları BaŐbakanlık Hazine ve DıŐ Ticaret MÖsteŐarlıĐınca kararlaŐtırılır"* denilmektedir.

Hatıra nitelikli madeni tedavÖl para basımı, yaklaşık yarım asırdan beri rutin olarak yapılmaktadır. Sınırlı sayıda Öretilen hatıra tedavÖl paralarda, konuyu ifade gÖrsel, tedavÖl hatıra paranın daima arka yÖzÖndeki AtatÖrk'Ön profil rÖlyefi yerine kullanılmaktadır.

2017 yılı Ekim ayı sonu itibarıyla tedavÖlde toplam 1.468.707.512 adet 1 TÖrk Lirası bulunmaktadır. Bu miktara; 70.000.000 adet 15 Temmuz tedavÖl hatıra parası, 1.000.000 adet SayıŐtay hatıra parası ve 1.000.000 adet TÖrkÖe Olimpiyatları hatıra parası da dahildir. TedavÖl Hatıra Paralar, hatıra niteliĐi gereĐi sınırlı sayıda basılmaktadır. BilindiĐi gibi 2009 yılından bu yana tedavÖlde bulunan altı ÖeŐit madeni ufaklık paraların, bir yÖzÖnde nominal deĐer, diĐer yÖzÖnde AtatÖrk rÖlyefi bulunmaktadır.

Odatv.com

fetÖ

tÖrkÖe olimpiyatları

Mehmet TÖm

para

arŐiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

